
LI 

Zarządzenie Nr 102/2022 

Wójta Gminy Radecznica 

z dnia 14 października 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków na cele 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) 
oraz art. 14 pkt 14 i 15 ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa ( Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) — Wójt Gminy, zarządza, co następuje. 

§ 1 

1. Ustala się plan finansowy dla rachunku wydzielonego dotyczącego realizacji celów 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa 

2. Ustalenie planu finansowego następuje w zakresie dochodów i wydatków 

§ 2 

1. Plan finansowy w zakresie dochodów przedstawia się następująco: 

dział rozdział paragraf rodzaj kwota 

750 75095 2100 zlecone 5 479,94 

758 75814 2100 własne 2 998,00 

851 85195 2100 własne 124,33 

852 85230 2100 własne 259,00 

853 85395 2100 zlecone 216 638,00 

855 85502 2100 własne 29 642,00 

Razem 255 141,27 

2. Plan finansowy w zakresie wydatków przedstawia się następująco: 

dział rozdział paragraf rodzaj kwota 

750 75095 4350 zlecone 16,13 

750 75095 4370 zlecone 3 741,00 

750 75095 4740 zlecone 1 439,98 

750 75095 4850 zlecone 282,83 

801 80101 4350 własne 531,00 

801 80101 _ 4370 własne 72,00 

801 80101 4750 własne 1 790,00 

801 80101 4850 własne 460,00 

801 80101 4860 własne 145,00 



851 85195 4350 własne 124,33 

852 85230 3290 własne 259,00 

853 85395 3280 zlecone 183 320,00 

853 85395 3290 zlecone 32 100,00 

853 85395 4350 zlecone 224,00 

853 85395 4370 zlecone 464,00 

853 85395 4740 zlecone 437,00 

853 85395 4850 zlecone 93,00 

855 85502 3290 własne 28 779,00 

855 85502 4350 własne 279,00 

855 85502 4370 własne 584,00 

Razem 255.141,27 

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu. 

§4 

Traci moc Zarządzenie Nr 98/2022 Wójta Gminy Radecznica z dnia 04 października 2022 
roku w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków na cele 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa na 2022 rok 

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


